
ZARZĄDZENIE NR 100/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 13 sierpnia 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 100/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 sierpnia 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 348 603,00 33 354,00 6 299,00 375 658,00
750 Administracja publiczna 0,00 27 055,00 0,00 27 055,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 0,00 27 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 27 055,00 27 055,00

801 Oświata i wychowanie 348 603,00 6 299,00 6 299,00 348 603,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

75 472,00 6 299,00 0,00 81 771,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 75 472,00 6 299,00 81 771,00

80104 Przedszkola 273 131,00 0,00 6 299,00 266 832,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 273 131,00 6 299,00 266 832,00

OGÓŁEM DOCHODY 348 603,00 33 354,00 6 299,00 375 658,00

BURMISTRZ

Grzegorz Ai nbroziak



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 100/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 sierpnia 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 27 055,00 0,00 27 055,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 0,00 27 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 0,00 26 339,00 26 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 0,00 600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe Zlecone 0,00 116,00 116,00

851 Ochrona zdrowia 42 000,00 1 500,00 1 500,00 42 000,00

85154 Przecidziaianie alkoholizmowi 42 000,00 1 500,00 1 500,00 42 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 41 000,00 1 500,00 39 500,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 1 000,00 1 500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 22 155,00 6 050,00 6 050,00 17 805,00

92601 Obiekty sportowe 22 155,00 6 050,00 6 050,00 17 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 10 170,00 1 700,00 11 870,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 0,00 4 350,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 11 985,00 6 050,00 5 935,00

OGÓŁEM WYDATKI 64 155,00 34 605,00 7 550,00 86 860,00

BURMISTRZ

'zegorz Ar ibroziak


